

Número 6

1/2

lunes, 14 de enero de 2019

SUMARIO

DE ÁLAVA

I - JUNTAS GENERALES DE ÁLAVA Y ADMINISTRACIÓN FORAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

DIPUTACIÓN FORAL DE ÁLAVA

Decreto Foral 498/2018, del Diputado General de 27 de diciembre, que amplia el plazo de justificación hasta el 19 de julio de 2019 a las entidades locales Junta Administrativa de Arrojabe, Junta Administrativa de Antoñana y Ayuntamiento de Okondo, consignando el importe de 8.474,52 euros en la anualidad 2019 minorándolo en la anualidad 2018, correspondiente a la línea de ayudas dirigida al impulso de acciones de sostenibilidad energética 2019-00034 Orden Foral 531/2018, de 28 de diciembre por la que se autoriza nombramiento de Blanca López Montaña para el desempeño del puesto de trabajo de secretaria-interventora accidental del Ayuntamiento de Zambrana 2019-00026 Orden Foral 364/2018 del Diputado de Medio Ambiente y Urbanismo, de 21 de diciembre, que formula la Declaración Ambiental Estratégica del documento de "Actualización, Modificación o Revisión del Plan Integral de Carreteras (2017-2027)..... 2019-00028 Orden Foral 369/2018 del Diputado de Medio Ambiente y Urbanismo, de 21 de diciembre, que formula el Informe Ambiental Estratégico de la Modificación Puntual de Normas Subsidiarias de Laguardia relativa a las alineaciones del área 25 2019-00030 Resolución 2540/2018 de 20 de diciembre, de la Dirección del Gabinete del Diputado General, ordenando la publicación de diversos resúmenes de convenios de colaboración suscritos por departamentos de la Diputación Foral de Álava con asociaciones y organismos..... 2019-00031

II - ADMINISTRACIÓN LOCAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

AYUNTAMIENTO DE LANCIEGO

AYUNTAMIENTO DE SALVATIERRA

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432



lunes, 14 de enero de 2019 • Núm. 6

III - OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

GO			

Calendario laboral para el año 2019 del sector de las industrias de la madera de Álavade	2019-00006
Convenio colectivo para la empresa Falck SCI, SA, centro de trabajo en Mercedes Benz Vitoria-Gasteiz	2019-00009

IV - ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

JUZGADO DE LO SOCIAL NÚMERO 11 DE BILBAO

www.araba.eus

D.L.: VI-1/1958 ISSN: 2254-8432